Р Е Ш Е Н И Е

 31  августа 2023года            № 77/1-5

Уфа

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва по Вокзальному избирательному округу № 13

Вишнякова Евгения Владимировича

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Вокзальному

избирательному округу № 13 Вишнякова Евгения Владимировича о назначении им

доверенных лиц, а также заявления граждан о согласии быть его доверенными

лицами, в соответствии с частью 1 статьи 55 Кодекса РБ о выборах  территориальная

избирательная комиссия,  на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 возложены

полномочия окружной избирательной комиссии Вокзального избирательного округа

№ 13,

РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Вокзальному

избирательному округу № 13 Вишнякова Евгения Владимировича в количестве 3

человек (список прилагается).

2.Выдать зарегистрированным доверенным лицам кандидата в депутаты

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва

Вишнякова Евгения Владимировича удостоверения установленного образца.

Председатель  О.А.Макаренко

Секретарь  Е.И.Акимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

К решению № 77/1-5

от 31 августа 2023 года

территориальной избирательной комиссии

Советского района

 городского округа город Уфа

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

доверенного лица кандидата

Вид документа, удостоверяющего личность

доверенного лица кандидата

Основное

место

работы

доверенно

го лица

кандидата

Адрес

места

жительств

а

доверенно

го лица

кандидата

1 Леонтьев Матвей Сергеевич паспорт Временно

не

работающ

ий

РБ

Г.Уфа

Пер.

Пархомен

ко, д.6,

корп.1,

кв.4

2 Неганова Елена Валерьевна паспорт Индивиду

альный

предприн

иматель

РБ

Г.Уфа

Пер.

Пархомен

ко, д.6,

корп.1,

кв.4

3 Иванова Дарья Михайловна паспорт ООО

«Авантис»

,

менеджер

РБ

Г.

Октябрьск

ий, улю

Сайфи

Кудаш, д.

6А